
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz
tel. 18 446 20 70
www.starysacz.naszops.pl
ops@starysacz.naszops.pl 

Stary Sącz, dnia 10 listopada 2021 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl

b) opis przedmiotu zamówienia:

Zapewnienia tymczasowego schronienia osobom bezdomnym na rok 2022 w formie (wszystkie lub 
wybrane formy): 
- w noclegowni lub schronisku dla osób bezdomnych- dla 3 osób,
- schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi - dla 2 osób,
- ogrzewalni - dla 2 osób.

Oferty,  które  obejmują  schronienie  spoza  powiatu  nowosądeckiego  i  Miasta  Nowego  Sącza  dla
ogrzewalni, noclegowni i schronisk dla osób bezdomnych muszą uwzględniać także własny transport
osoby  bezdomnej  do  placówki  bez  kosztów  po  stronie  zamawiającego  w  przeciągu  2  dni  od
wystawienia skierowania,  za wyjątkiem sytuacji,  w których osoba skierowana sama zapewni sobie
transport do placówki. 

Wymienione placówki muszą spełniać standardy określone w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy
i  Polityki  Społecznej  z  dnia  27  kwietnia  2018 r.  w sprawie  minimalnych standardów noclegowni,
schronisk  dla  osób  bezdomnych,  schronisk  dla  osób  bezdomnych  z  usługami  opiekuńczymi  i
ogrzewalni (Dz. U. Z 2018 r. poz. 896 z późn. zm.) oraz realizować zadania wynikające z art. 48a
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.)

c) opis kryteriów oceny ofert:

100% cena

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

Ofertę  należy  złożyć  w  nieprzekraczalnym  terminie  do  23  listopada  2021  r.  do  godz.  15.00  na
przedstawionym poniżej wzorze oferty. Oferty można składać osobiście w siedzibie zamawiającego,
przekazem  pocztowym/kurierskim,  poprzez  skrzynkę  e-puap  - opsssacz, lub  mailem  na  adres
ops@starysacz.naszops.pl. 
W przypadku oferty przekazanej poprzez e-puap lub e-mail,  ofertę należy podpisać elektronicznym
podpisem kwalifikowanym, podpisem E-puap lub własnoręcznie - przy własnoręcznym podpisie należy
zeskanować formularz).

e) wzór oferty:

Według załącznika

http://www.starysacz.naszops.pl/
mailto:ops@starysacz.naszops.pl


f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia:

Od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r.

g) istotne postanowienia jakie zostaną wprowadzone do umowy:

Zamówienie zostanie zrealizowane na podstawie umowy. 

h) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty:

Kierownik Ośrodka może na każdym etapie postępowania ofertowego ale przed podpisaniem umowy
lub  zleceniem  zamówienia  do  wykonania  unieważnić  postępowanie,  zwłaszcza  gdy  zamówienie
przestało odpowiadać celom Ośrodka lub oferta przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania 

Franciszek Tudaj
Kierownik Ośrodka Pomocy
Społecznej w Starym Sączu



Załącznik - formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA 

zapewnienia tymczasowego schronienia osobom bezdomnym na rok 2022

w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty z dnia 10.11.2021 r. 

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia wg poniższych danych

należy wypełnić tylko te pozycje, które obejmuje oferta - pozostałe zaznaczyć "X"

L. p. Forma schronienia Cena w zł
za miesiąć pobytu dla jednej osoby (30 dni)

Inne opłaty, 
jeżli występują np. opłata za
gotowość do przyjęcia (cena

za miesiąc)netto brutto

1 noclegownia

2 schronisko dla osób 
bezdomnych

3 schronisko dla osób 
bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi

4 ogrzewalna

Oświadczam, że oferta spełnia wymagania określone w wystosowanym zaproszeniu. 

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  przedstawionych  w  ofercie  dla  potrzeb  niezbędnych  do  przeprowadzenia  postępowania

ofertowego. Podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochronyosób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r.).

Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych, w tym klauzula informacyjna, znajduje się na stronie www.starysacz.naszops.pl

............................................. .....................................................................................................

(miejscowość, data) (podpis, pieczęć, NIP, REGON, dane kontaktowe - adres, telefon, mail oferenta)


